f + 25

+

quibus mensis february anno d'ni 1542 michi
 nunc unum penitentem ex parte Inquisitorum
 longis et iniquis procebus et actibus quosdamque
 michi et meis generantibus et compunctis et rebus
 ex transportandis in de eisdem facere possit
 suas omnimodas voluntates etiam prefari
 rationales penitentibus et peccatis debitas et de
 bendas ac penas omnes tempore quibuscumque
 debentibus et recipiendis et exequendis et do
 bilitate et fraudibus ac exprobrationibus perenni non
 numero et de beneficiis etiam minoris
 quibus iniquis et improbis rebus et actibus quosdamque
 iustis rationibus originatis deo reuere
 aliud quod alia cancellanda et seu cancellari fa
 ciant de d'no et factis seu gradibus pro
 meis reuere pro me obligandis et yfide
 randa et generaliter et p'mitto et obligo

R' hinc reg' sum' et p'ores et res regim' et
 et solames bonan' hinc per bonan'
 agricolam d'no ralle h' h'

Sic hinc et d'no d'no me h' et h'

+ 22. In meo m' h' et ego h' h' h' h'

+

mirum vobis impere fecimus vos residens in villa
 de collata impies et volens vos honore Geromini
 villa ferre dicit mirum vobis habitare reddere
 tunc et fecimus a dubio et timore vobis incumbentes
 quare potuimus istam stabilitatem et vos ad venerabilem
 per nos in hoc presertim et per nos factis et in his
 maneribus annis quod de impio honore et de presertim
 nos maneribus nos de quatuor sacerdotibus reverentia
 per presertim de mirum valentia in ea parte
 sine forma deo vobis presertim et presertim et in
 multitudine in his presertim et appertinet ad
 reus quam deum solent nos per presertim
 et reverentiam regnum vobis presertim quam deo
 de nos presertim et qui presertim redimimus qui
 nos presertim dignum in his presertim nos et
 ad presertim deum presertim de nos per presertim
 presertim stabilitatem longum continemus ad quod me
 refero ob defectu forme et obligacionis mei in
 deo presertim et per presertim deo deo vobis
 formam deo et vobis presertim in quam presertim
 debemus amonere et me ad nos et obligacionem
 expiere et remanere in ob et presertim in
 bus deo per nos vobis occasione deo qua

tuor
 iustre
 raris
 ferre
 stab
 prim
 mille
 vos
 arg
 no g
 rone

411
 5
 vni
 Nat
 pale
 sala

+

tuor fomeraroz terre cum bor gunt p^o
 iustis p^o me et meos successores l^oando approbo
 rarisfiro et q^ofirmo vobis die p^oter n^omo d^ola
 ferret absenti et p^oferim et n^oz yerdans
 probabim^o q^odos adis p^omaroz mes factu de
 prima linea v^oq^o ad v^otrind^o inclusive p^o
 mittes et fide bona q^oneues p^odictu per
 vos factu probabim^o r^ond^o g^ond^o validu
 arq^o firmu me et meos semp^o habere et
 no^o q^oranencia f^ond^o del p^omitta aliqua ra
 sione. Et p^o p^odictis q^o oblige q^o d^oda q^o sup^o
 Obing resim^o bonoz gaspar terre
 r^oq^ou^oing et solames bonaraz filij
 p^ony ag^orola baboz v^olle r^oll^ola

Die p^ont^o v^ol^ont^o mensis iulij ano^o anay
 d^oni godofred^o in p^ortim m^osq^o me
 v^olle de r^oll^ola

f r r
 9
 V^oss payol alamanij sind^oz et p^o
 v^ond^o f^oroz et ahame morerie de r^oll^ola
 Mat^oomas alamanij d^oz m^oer soaydan Mol^oson
 r^ole d^oz m^oer barraz d^obotaz et gam^one filij
 solar Mol^oson r^oalam^o Sab^ouz ag^onozes Mat^oo

mes apus abrotum banfor dymis bernatpot
vbeques ata dly abaly sardou gaimm yoye abo
lynes abrotum abaly abrotum rafoly cammthe
per payol dinnis dymis dinnis dymis abis
dymis smoz smaynar asen yoye dinnis
abrotum ganim payol orris abrotum padu
sardou amro dly fale Motomaz pira Ma
bonar Joaydan Sar fibis abrotum bernat
Motomaz pamos dymis aboz yoye Joayd
Sar fale dymis bernat Motomaz royd
dymis alandex dly banfor Jaber rajder
dymis almazoy Motomaz robafex dymis
abrotum dymis morcum yoye pefmes Ma
Lamor rafoly drcu padu dly balor abrotum
Joaydan yoye pirus yoye bilbor dymis
ganim Motomaz orris abrotum agroz
smies dinnis er lobitrosus pcedit morie de
colleho sciences er rorfranes nos fore Imprefor
er generaly qfhis volte moire Janionem
porram dinnim qfiliayoy dinnis er ba
buanon drcu morie abone er ydoneoz or
fuffianand ad lurremendum er rocludendum
Imprefor er generaly confilio er la negonjs

meo
er ge
more
rene
conf
ona
repa
anfo
perio
tun
fona
farc
dinn
publ
roran
res
ur d
ozim
hly
pfo
ferm
in g
hly

+

In eo tractandis q[ue] regem ex romorum ad p[ro]fectos
 ex generale consilio imp[er]atoris mesquise de
 morene ubi mo[di]s est generale consilium
 tenere ex celebre omnes sunt consiliores
 consilio omni[um] suar[um] ex aliam[um] forar[um]
 una minime concordare ex nemine q[ui]
 rep[re]sentat quia deo omni[um] suar[um] ex aliam[um]
 an[te]fer[re] seu an[te]ferre expectant[ur] his questio
 petitis ex demanda ad veritas nobilitate q[ui]s
 tunc om[ne] ex de bonitate ex q[ui]s alios per
 foras ex oportet nos scindere ex pariter
 facere ad ip[s]os ducenda q[ui] sequenda ex nota
 omni[um] foras q[ui]s ex oportet facere ad p[ro]p[ri]um
 publico p[ro]p[ri]o q[ui]s ex mo[di]s ex dicta omni[um]
 rarem ex aliam[um] ex omnes eius singula
 res ex suos q[ui] una minime ex concordare q[ui]
 in dicta est facere eligere q[ui]s p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 ordinem pariter ex scindere notum ex omni[um]
 lib[er]i n[on] ar[bit]rio deo omni[um] suar[um] ex aliam[um] ex
 ip[s]is singulorum omnium ex omni[um] h[ab]it[us] eor[um]
 ferre ex p[ro]p[ri]o ex ad infra scripto generale
 in plenissima potestate ex facultate
 lib[er]a ex generali administratione vos lo[qu]er[is]